

Položkový rozpočet stavby

| | | |
|--|---|---|
| Stavba: | 00003240 | Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova |
| Objekt: | 02 | Dodatky |
| Rozpočet: | 056 | Elektroinstalace - demontáže a montáže prvků na fasádě - SO 03 stravovací pavilon |
| Objednatel: | Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace Vejrostova 1143/2 63500 Brno-Bystrc | IČO: 60555211 DIČ: CZ60555211 |
| Zhotovitel: | POZEMSTAV Prostějov,a.s. Pod Kosířem 73 79601 Prostějov | IČO: 25527380 DIČ: CZ25527380 |
| Vypracoval: | | |
| Rozpis ceny | | |
| | | Celkem |
| HSV | | 0,00 |
| PSV | | 0,00 |
| MON | | 15 948,40 |
| Vedlejší náklady | | 0,00 |
| Ostatní náklady | | 16 090,00 |
| Celkem | | 32 038,40 |
| Rekapitulace daní | | |
| Základ pro sníženou DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Snížená DPH | 15 % | 0,00 CZK |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 32 038,40 CZK |
| Základní DPH | 21 % | 6 728,06 CZK |
| Zaokrouhlení | | 0,00 CZK |
| Cena celkem s DPH | | 38 766,46 CZK |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>v _____ dne _____</p> <p>_____</p> <p>Za zhotovitele</p> </div> <div style="text-align: center;"> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>Za objednatele</p> </div> </div> | | |

Rekapitulace dílů

| Číslo | Název | Typ dílu | | | Celkem | % |
|-------------|-------------------------------------|----------|--|--|-----------|-----|
| M21.1 | Elektromontáže - vypínače | MON | | | 2 285,40 | 7 |
| M21.2 | Elektromontáže - svítidla | MON | | | 5 295,70 | 17 |
| M21.3 | Elektromontáže - zvonková tabla | MON | | | 1 423,00 | 4 |
| M21.4 | Elektromontáže - čidla na fasádě | MON | | | 1 665,90 | 5 |
| M21.5 | Elektromontáže - čtečka čipů, karet | MON | | | 1 702,00 | 5 |
| M21.6 | Elektromontáže - zvonek bezdrát | MON | | | 440,00 | 1 |
| M21.7 | Elektromontáže - siréna | MON | | | 1 121,00 | 3 |
| M21.8 | Elektromontáže - zvonková tlačítka | MON | | | 2 015,40 | 6 |
| ON | Ostatní náklady | ON | | | 16 090,00 | 50 |
| Cena celkem | | | | | 32 038,40 | 100 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 00003240 | Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova |
| O: | 02 | Dodatky |
| R: | 056 | Elektroinstalace - demontáže a montáže prvků na fasádě - SO 03 stravovací pavilon |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|-------------------|---------------|---|-----|----------|-----------|------------------|
| Díl: M21.1 | | Elektromontáže - vypínače | | | | 2 285,40 |
| 1 | 210810045 | Kabel CYKY- V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu | m | 2,00000 | 61,70 | 123,40 |
| 2 | 21.1 | Vypínač tango bílá IP44 v.č. montáže | ks | 4,00000 | 341,00 | 1 364,00 |
| 3 | 21.2 | Demontáže vypínače | ks | 4,00000 | 132,00 | 528,00 |
| 4 | 21.3 | Podružný materiál (krabice, vruty, hmoždina, pěna....) | kpl | 1,00000 | 270,00 | 270,00 |
| Díl: M21.2 | | Elektromontáže - svítidla | | | | 5 295,70 |
| 5 | 210810045 | Kabel CYKY- V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu | m | 11,00000 | 61,70 | 678,70 |
| 6 | 21.2.1 | Demontáž a opětovná montáž světel | ks | 9,00000 | 480,00 | 4 320,00 |
| 7 | 21.2.2 | Podružný materiál (krabice, vruty, hmoždina, pěna....) | kpl | 1,00000 | 297,00 | 297,00 |
| Díl: M21.3 | | Elektromontáže - zvonková tabla | | | | 1 423,00 |
| 8 | 21.3.1 | Kabel UTP | m | 3,00000 | 38,00 | 114,00 |
| 9 | 21.3.2 | Demontáž zvonkového tabla | ks | 2,00000 | 220,00 | 440,00 |
| 10 | 21.3.3 | Montáž zvonkového tabla | ks | 2,00000 | 330,00 | 660,00 |
| 11 | 21.3.4 | Podružný materiál (krabice, vruty, hmoždina, pěna....) | kpl | 1,00000 | 209,00 | 209,00 |
| Díl: M21.4 | | Elektromontáže - čidla na fasádě | | | | 1 665,90 |
| 12 | 210800101 | Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu | m | 7,00000 | 44,70 | 312,90 |
| 13 | 21.4.2 | Demontáž čidla | ks | 3,00000 | 165,00 | 495,00 |
| 14 | 21.4.3 | Montáž čidla | ks | 3,00000 | 220,00 | 660,00 |
| 15 | 21.4.4 | Podružný materiál (krabice, vruty, hmoždina, pěna....) | kpl | 1,00000 | 198,00 | 198,00 |
| Díl: M21.5 | | Elektromontáže - čtečka čipů, karet | | | | 1 702,00 |
| 16 | 21.3.1 | Kabel UTP | m | 7,00000 | 38,00 | 266,00 |
| 17 | 21.5.2 | Demontáž čtečky | ks | 2,00000 | 220,00 | 440,00 |
| 18 | 21.5.3 | Montáž čtečky | ks | 2,00000 | 330,00 | 660,00 |
| 19 | 21.5.4 | Podružný materiál (krabice, vruty, hmoždina, pěna....) | kpl | 1,00000 | 336,00 | 336,00 |
| Díl: M21.6 | | Elektromontáže - zvonek bezdrát | | | | 440,00 |
| 20 | 21.6.2 | Demontáž zvonku | ks | 2,00000 | 88,00 | 176,00 |
| 21 | 21.6.3 | Montáž zvonkového tabla | ks | 2,00000 | 132,00 | 264,00 |
| Díl: M21.7 | | Elektromontáže - siréna | | | | 1 121,00 |
| 22 | 21.3.1 | Kabel UTP | m | 2,00000 | 38,00 | 76,00 |
| 23 | 21.7.2 | Demontáž sirény | ks | 2,00000 | 165,00 | 330,00 |
| 24 | 21.7.3 | Montáž sirény | ks | 2,00000 | 220,00 | 440,00 |
| 25 | 21.7.4 | Podružný materiál (krabice, vruty, hmoždina, pěna....) | kpl | 1,00000 | 275,00 | 275,00 |
| Díl: M21.8 | | Elektromontáže - zvonková tlačítka | | | | 2 015,40 |
| 26 | 210810045 | Kabel CYKY- V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený včetně dodávky kabelu | m | 2,00000 | 61,70 | 123,40 |
| 27 | 21.8.1 | Tlačítko nové vč. montáže | ks | 4,00000 | 297,00 | 1 188,00 |
| 28 | 21.8.2 | Demontáže tlačítka | ks | 4,00000 | 110,00 | 440,00 |
| 29 | 21.8.3 | Podružný materiál (krabice, vruty, hmoždina, pěna....) | kpl | 1,00000 | 264,00 | 264,00 |
| Díl: ON | | Ostatní náklady | | | | 16 090,00 |
| 30 | ON1 | Koordinace s ostatními řemesly | hod | 2,00000 | 510,00 | 1 020,00 |

Položkový rozpočet

| | | |
|----|----------|---|
| S: | 00003240 | Klasic.+španěl.gymnasium Brno,Bystrc,Vejrostova |
| O: | 02 | Dodatky |
| R: | 056 | Elektroinstalace - demontáže a montáže prvků na fasádě - SO 03 stravovací pavilon |

| P.č. | Číslo položky | Název položky | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem |
|------|---------------|--------------------------|-----|----------|-----------|-----------|
| 31 | ON2 | Zednická přípomoc | hod | 4,00000 | 330,00 | 1 320,00 |
| 32 | ON3 | Doprava, ostatní náklady | kpl | 1,00000 | 13 750,00 | 13 750,00 |

| | | | | | | |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|
| Celkem | | | | | | 32 038,40 |
|---------------|--|--|--|--|--|------------------|